AppleCare+ pour I’Apple TV

AppleCare+ pour ’Apple Watch
AppleCare+ pour les casques et écouteurs
AppleCare+ pour ’'HomePod

AppleCare+ pour I'iPad

AppleCare+ pour I'iPhone

AppleCare+ pour 'iPod

Suisse

Annexe

La présente Annexe établit les informations tarifaires et fiscales pour I’'Equipement couvert.

Elle est intégrée a votre Police et en fait partie intégrante.

La Prime s’appliquant a votre Police est telle qu’elle est indiquée ci-dessous, toutes taxes comprises,

le bareme détaillé étant disponible dans les Conditions générales AppleCare+.

Police a Durée

Déterminée
AirPods, AirPods Pro : 29 CHF
AirPods Max : 59 CHF
Apple TV : 29 CHF
Apple Watch Series 3, SE : 49 CHF
Apple Watch Series 4, 5 : 79 CHF
Apple Watch Series 6, 7, 8, 9, 10 : 79 CHF
Apple Watch Ultra : 99 CHF
Apple Watch Edition, Hermés, Hermés Ultra : 149 CHF
Beats : 29 CHF
HomePod mini : 15 CHF
HomePod : 39 CHF
iPad, iPad mini : 69 CHF
iPad Air (4e génération et modeles antérieurs) : 69 CHF
iPad Air (5e génération) : 79 CHF
iPad Air 11 7 (M2) : 79 CHF
iPad Air 13”7 (M2) : 99 CHF
iPad Pro 11 ” (4e génération et modeles antérieurs) : 129 CHF
iPad Pro 11 ” (M4) : 149 CHF
iPad Pro 12,9 ” (4e génération et modeles antérieurs) : 129 CHF
iPad Pro 12,9 ” (5e génération) : 149 CHF
iPad Pro 12,9 ” (6e génération) : 149 CHF
iPad Pro 13 ” (M4) : 169 CHF
iPhone SE : 79 CHF
iPhone 8, 7 : 129 CHF
iPhone 16, 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR,
8 Plus, 7 Plus : 149 CHF

iPhone 16 Plus, 15 Plus, 14 Plus : 179 CHF

Police mensuelle

2,50 CHF/mo
4,00 CHF/mo
5,00 CHF/mo
5,00 CHF/mo

3,50 CHF/mo
4,00 CHF/mo
4,00 CHF/mo
5,00 CHF/mo
6,50 CHF/mo
7,50 CHF/mo

7,50 CHF/mo
8,50 CHF/mo
4,00 CHF/mo

7,50 CHF/mo
9,00 CHF/mo



iPhone 16 Pro, 16 Pro Max, 15 Pro, 15 Pro Max,
14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro,
12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS Max, X : 199 CHF

iPod : 69 CHF
Ces prix incluent un droit de timbre fédéral de 5 %.
La Franchise pour I'Equipement couvert ci-dessous est la suivante :

AirPods :
Apple TV :

Apple Watch (tous les modeles, sauf Ultra, Hermeés et Edition) :

Apple Watch Ultra :
Apple Watch Edition, Hermes, Hermes Ultra :
Beats :
HomePod mini :
HomePod :
iPad :
Périphériques de saisie pour iPad :

Apple Pencil :

Apple Pencil Pro :

Clavier iPad de marque Apple :

Dommages accidentels sur I’écran uniguement (tous les modeles
d’iPad Air 11 ” (M2), d’iPad Air 13 ” (M2), d’iPad Pro 11 ” (M4),
d’iPad Pro 13 ” (M4), d’iPad mini (A17 Pro) uniquement) :

Autre dommage accidentel (iPad Air 11 ” (M2), iPad Air 13 ” (M2),
iPad Pro 11 ” (M4), iPad Pro 13 ” (M4), iPad mini (A17 Pro)) :

Autres dommages accidentels (tous les autres modeles iPad) :

iPhone :
Dommages accidentels sur I’écran uniqguement :
Dommages a la fagade arriere en verre uniqguement

(tous les modeles d’iPhone 12, 13, 14, 15 et modeles 16

uniquement) :
Autre dommage accidentel :
iPod :

082224 AC+ Switzerland Pricing Appendix v1.6 — French

10,00 CHF/mo

29 CHF
15 CHF
69 CHF
79 CHF
79 CHF
29 CHF
15 CHF
39 CHF

29 CHF
29 CHF
29 CHF

29 CHF

99 CHF
59 CHF

29 CHF

29 CHF
99 CHF
35 CHF



