AppleCare+ pour l'Apple TV
AppleCare+ pour l'Apple Watch

AppleCare+ pour les casques et écouteurs

AppleCare+ pour l'HomePod AppleCare+ pour l'iPad AppleCare+ pour l'iPhone AppleCare+ pour l'iPod

## Suisse

## **Annexe**

La présente Annexe établit les informations tarifaires et fiscales pour l'Équipement couvert. Elle est intégrée à votre Police et en fait partie intégrante.

La Prime s'appliquant à votre Police est telle qu'elle est indiquée ci-dessous, toutes taxes comprises, le barème détaillé étant disponible dans les Conditions générales AppleCare+.

	Police à Durée Déterminée	Police mensuelle
AirPods, AirPods Pro:	29 CHF	-
AirPods Max :	59 CHF	-
Apple TV:	29 CHF	-
Apple Watch Series 3, SE:	49 CHF	2,50 CHF/mo
Apple Watch Series 4, 5:	79 CHF	-
Apple Watch Series 6, 7, 8, 9, 10:	79 CHF	4,00 CHF/mo
Apple Watch Ultra:	99 CHF	5,00 CHF/mo
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra:	149 CHF	5,00 CHF/mo
Beats:	29 CHF	-
HomePod mini :	15 CHF	-
HomePod:	39 CHF	-
iPad, iPad mini :	69 CHF	3,50 CHF/mo
iPad Air (4e génération et modèles antérieurs) :	69 CHF	-
iPad Air (5e génération) :	79 CHF	4,00 CHF/mo
iPad Air 11 " (M2):	79 CHF	4,00 CHF/mo
iPad Air 13 " (M2) :	99 CHF	5,00 CHF/mo
iPad Pro 11 " (4e génération et modèles antérieurs) :	129 CHF	6,50 CHF/mo
iPad Pro 11 " (M4) :	149 CHF	7,50 CHF/mo
iPad Pro 12,9 " (4e génération et modèles antérieurs) :	129 CHF	-
iPad Pro 12,9 " (5e génération) :	149 CHF	-
iPad Pro 12,9 " (6e génération) :	149 CHF	7,50 CHF/mo
iPad Pro 13 " (M4) :	169 CHF	8,50 CHF/mo
iPhone SE:	79 CHF	4,00 CHF/mo
iPhone 8, 7:	129 CHF	-
iPhone 16, 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR,		
8 Plus, 7 Plus :	149 CHF	7,50 CHF/mo
iPhone 16 Plus, 15 Plus, 14 Plus :	179 CHF	9,00 CHF/mo

iPhone 16 Pro, 16 Pro Max, 15 Pro, 15 Pro Max,		
14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro,		
12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS Max, X:	199 CHF	10,00 CHF/mo
iPod:	69 CHF	<del>-</del>

Ces prix incluent un droit de timbre fédéral de 5 %.

La Franchise pour l'Équipement couvert ci-dessous est la suivante :

AirPods:	29 CHF
Apple TV:	15 CHF
Apple Watch (tous les modèles, sauf Ultra, Hermès et Edition) :	69 CHF
Apple Watch Ultra:	79 CHF
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra:	79 CHF
Beats:	29 CHF
HomePod mini :	15 CHF
HomePod:	39 CHF
iPad :	
Périphériques de saisie pour iPad :	
Apple Pencil:	29 CHF 29 CHF
Apple Pencil Pro : Clavier iPad de marque Apple :	29 CHF
Dommages accidentels sur l'écran uniquement (tous les modèles	20 01
d'iPad Air 11 " (M2), d'iPad Air 13 " (M2), d'iPad Pro 11 " (M4),	
d'iPad Pro 13 " (M4), d'iPad mini (A17 Pro) uniquement) :	29 CHF
Autre dommage accidentel (iPad Air 11 " (M2), iPad Air 13 " (M2),	00.0115
iPad Pro 11 " (M4), iPad Pro 13 " (M4), iPad mini (A17 Pro)) :	99 CHF
Autres dommages accidentels (tous les autres modèles iPad) :	59 CHF
iPhone:	00.0115
Dommages accidentels sur l'écran uniquement :	29 CHF
Dommages à la façade arrière en verre uniquement (tous les modèles d'iPhone 12, 13, 14, 15 et modèles 16	
uniquement):	29 CHF
Autre dommage accidentel :	99 CHF
iPod:	35 CHF